

Keltsun toimintaraportti ryhmätoimintojen osalta syksy 2023 / P-S hyvinvointialueen kumppanuusrahoitus

Sirkkulanpuiston toimintayhdistys ry.:n hallinnoima Kohtaamispaikkatoiminta Keltsu sai Pohjois-Savon hyvinvointialueen kumppanuusavustusta vuodelle 2023, 7000 €. Avustusrahat olivat käytettävissä ensi kertaa heinäkuussa 2023. Keltsun toiminta oli kiinni koko heinäkuun työntekijöiden kesäloman vuoksi, joten eri ryhmätoimintoihin pääsimme avustusvaroja käyttämään elokuusta alkaen.

Kumppanuusavustus oli myönnetty Keltsun ryhmätoimintoihin. Erilaisia ryhmiä syksyn aikana näillä varoilla järjestettiin/järjestetään kahdeksan. Viikottaisia vakiorhmiä ovat olleet kokkikerho, Keilakukon keilaus sekä biljardi, Kuntolaakson uimahallin kuntosali sekä uimahalli.

Lisäksi olemme kumppanuusavustusvaroilla järjestäneet Itä-Suomen yliopiston kiinalaisten vaihtopilaiden vetämän pop-up -ryhmän, jossa vaihto-opiskelijat esittelivät kiinalaisia ruoka- sekä yhteisleikkikulttuuria keltulaisille. Päivän aikana teimme yhdessä kiinalaista ruokaa sekä opimme erilaisia tutustumisleikkejä.

Olemme syksyn aikana käyneet VB-valokuvakeskuksen valokuvanäyttelyssä, juhlineet yhdessä Keltsun kuusivuotista taivalta, järjestäneet pop-up-naisten päivän, jossa oli mukana myös Puijolan Tyttöjen talo sekä seurakunnan puolelta päihdediakoni. Olemme marraskuussa järjestäneet piparkakkutalon rakentamistalkoot sekä joulukuun aikana tulemme vielä juhlimaan yhdessä pikkujouluja Keltsun avoimen aukiolon aikana. Lisäksi menemme vielä joulukuussa Keltsun vapaaehtoisten kanssa viettämään yhdessäoloa Pakohuoneeseen. Tämä on suuri kiitos heille, että toimivat Keltsussa vapaaehtoisina vetäen erilaisia ryhmiä.

Kumppanuusavustuksen varoilla olevat ryhmät ovat olleet Keltsun kävijöiden toivomia, sekä suunnittelemlia. Ryhmiä ovat vetäneet Keltsun viralliset vapaaehtoiset sekä osan ryhmistä myös vertaiset. Kaikki ryhmät ovat olleet avoimia kaikille kävijöillemme, ja ryhmiin sai osallistua kuka vain paikkakuntaan katsomatta. Osallistua pystyi myös anonyymina.

Syyskauden aikana nämä erilaiset ryhmät ovat kuukausittain tavoittaneet **keskimäärin 90 eri osallistujaa** näihin järjestettyihin ryhmiin. Jos jaotellaan yksittäiset eri ihmiset, jotka ovat osallistuneet kuukausittain näihin ryhmiin, on **keskiarvo 40 yksittäistä eri ihmistä**.

Tuloksista voimme katsoa, että ryhmätoiminnot ovat tärkeitä, sekä tavoittavat hyvin ihmisiä.

Kumppanuusrahoituksen varoja siirrämme sovitusti käytettäväksi myös vuodelle 2024. Koko vuodelle myönnettyjä avustusvaroja emme ehtineet käyttää viidessä kuukaudessa kokonaisuudessaan, koska avustusvarat tulivat käyttöömmme vasta kesällä.

Lokakuun tuloslaskelman mukaan avustusvaroja oli käytetty 2123 €. Huomioitavaa on, että laskutus eri palveluiden tuottajilta kohdistuu loppuvuoteen. Joten siirtyvä avustussumma vuodelle 2024 tulisi olemaan arviolta noin 3000 €.